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Apis Multiwitaminowy koncentrat
z liofilizowanymi wiśniami i
acerolą 30ml Cherry Kiss

Cena 53,20 zł

Cena poprzednia 56,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AP0057-53445

Kod EAN 5901810004910

Producent Apis Professional

Opis Apis Multiwitaminowy
koncentrat z liofilizowanymi
wiśniami i acerolą

Opis produktu

Apis Multiwitaminowy koncentrat z liofilizowanymi wiśniami i acerolą 30ml Cherry Kiss

Wysokoskoncentrowany preparat złożony z intensywnie nawilżającego kwasu hialuronowego, regenerujących ceramidów i
ekstraktu z liofilizowanych wiśni. Wzbogacony o acerolę - źródło witamin z grupy B oraz A, C. Ma działanie antyoksydacyjne,
spowalnia powstawanie zmarszczek oraz wzmacnia naczynka włosowate. Wspiera proces regeneracji oraz wyrównuje koloryt
skóry. Zapewnia skórze maksymalne odżywienie i nawilżenie utrzymując promienny wygląd. 

Składniki aktywne:

liofilizowane wiśnie - odżywiają i regenerują skórę, poprawiają syntezę kolagenu, wzmacniając także ścianki naczyń
krwionośnych, chronią tkanki przed wolnymi rodnikami opóźniając proces starzenia się skóry
acerola - wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych zapobiegając ich pękaniu i pojawianiu się tzw. pajączków, redukuje
objawy trądziku pospolitego oraz spowalnia procesy starzenia się skóry
olej z wiśni - zapobiega starzeniu się skóry, nawilża sprawia, że staje się bardziej elastyczna
olej migdałowy - wpływa na jędrność i elastyczność skóry, opóźnia procesy starzenia, chroni skórę od negatywnych
czynników zewnętrznych, zapobiega
odwodnieniu komórek, zmiękcza naskórek i wzmacnia lipidową barierę ochronną skóry
kwas hialuronowy - intensywnie nawilża

Jak stosować?

Pamiętaj, że przed użyciem koncentratu Twoja skóra musi zostać odpowiednio przygotowana, a preparat wstrząśnięty.
Dokładnie oczyść skórę twarzy, szyi i dekoltu, zaaplikuj tonik, następnie rozprowadź kilka kropli koncentratu. Poczekaj chwilę
aż się wchłonie. Nie zmywaj! Pamiętaj, aby nie dotykać pipetą skóry! Zastosuj teraz swój ulubiony krem lub serum. Używaj 1-2
razy dziennie. Dla uzyskania najlepszego efektu, po koncentracie zaaplikuj Multiwitaminowe serum z liofilizowanymi wiśniami i
acerolą z tej samej linii.

Produkt można wprowadzać przy pomocy mezoterapii bezigłowej i mikroigłowej lub ultradźwięków, fal radiowych
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wykorzystując grubą warstwę maski żelowej Cherry Kiss (link).
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